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§ 7 
Skrivelse om användning av budgetöverskottet  
ÖST 2021/661 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I samband med stadsdelsnämndens sammanträde 26 augusti 
lämnade Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl. 
(V) en skrivelse angående det prognosticerade budgetöverskottet för 
2021.  Skribenterna föreslår att förvaltningen ska ges i uppdrag att 
utreda hur överskottet bäst kan användas under 2021 för att ge 
ytterligare guldkant på tillvaron för de äldre. 
Restriktioner kopplat till pandemin har medfört påfrestningar och 
ökad upplevelse av ofrivillig ensamhet för många äldre. När 
restriktionerna nu hävs kommer de öppna mötesplatserna att kunna 
öppna upp för mer reguljär verksamhet med aktiviteter inomhus, 
och förvaltningen bedömer att det är den viktigaste faktorn för att 
ge seniorer på Östermalms möjlighet till samvaro, delaktighet och 
aktivitet. Stadsdelsnämnden beslutade också i samband med 
verksamhetsplanen om riktade satsningar kring högtider för 
stadsdelens äldre för att motverka ofrivillig ensamhet och främja 
social samvaro. 
I samråd med stadsdelsnämndens pensionärsråd planerar 
förvaltningen att som extra trivselaktiviteter under hösten och till jul 
arrangera bussutflykter för seniorer och julluncher på de öppna 
träffpunkterna. Aktiviteterna kommer att finansieras av 
budgetöverskottet och annonseras. 
Nämndens möjligheter att använda ett budgetöverskott styrs av ett 
flertal styrdokument, bland annat kommunfullmäktiges direktiv och 
regler för ekonomisk förvaltning och riktlinjer för upphandling och 
rekrytering. Förvaltningen bedömer att de aktiviteter som nu 
planeras är väl valda utifrån dialog med målgruppen, tids- och 
resursmässigt realistiska att genomföra samt förenliga med stadens 
regelverk.  
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 ÖST 2021/661-2 Svar på skrivelse om användning av 

budgetöverskottet 
 ÖST 2021/661-1 Skrivelse om användning av 

budgetöverskottet. 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Andréa Marieanna Arlene,Ström 2021-11-04
BIRGIT,MARKLUND BEIJER 2021-11-04


		2021-11-04T14:41:28+0100




